桓台县人民政府办公室

关于成立桓台县道路交通安全

综合治理委员会的通知

(桓政办发〔2013〕49 号)

各镇人民政府，城区街道办事处，县政府各部门，各有关单位：

为进一步加强对全县道路交通安全工作的组织领导，切实保障

人民群众生命财产安全，县政府决定成立桓台县道路交通安全综合治

理委员会。现将委员会组成人员名单公布如下：

主  任：王晓平  副县长

副主任：  于克俭  东岳氟硅材料产业园区管委会副主任、

县交通运输局局长

史元功  县委宣传部常务副部长

李海峰  县委政法委副书记、县国安办主任

     巩方顺  县政府办公室副主任、县应急办主任

崔亦成   县安监局局长

耿荣和  县公路局局长

李周生  县交警大队大队长

成  员： 李  勇  县编办副主任

     郑建波  县发改局副局长

     张敬仲  县经信局副局长

        任东城  县教体局副局长

        姜恒泉  县公安局副局长

        庞月明  县监察局副局长

        宋  兵  县司法局副局长

        魏勤远  县财政局副局长

        张江云  县住建局副局长

        李  明  县交通运输局副局长

        李树宏  县农业局副局长

        伊佩辞  县卫生局工委主任

        董  谦  县旅游局副局长

        齐照斌  县规划局副局长

        胡国华  县安监局副局长

        刘  克  县城管执法局副局长

        胡庆忠  县总工会副主席

        王  琦  团县委副书记

        宗红玉  县妇联副主席

        伊  靖  县广电局副局长

        刘芝财  县农机局副局长

        郝宇军  县工商局副局长

        苗  勇  县质监局副局长

        杨  涛  县气象局副局长

        耿  坤  县公路局副局长

        王  东  县交警大队副大队长

        孙  诚  中国联通桓台分公司副总经理

        王传胜  桓台移动通信公司副总经理

        刘传军  桓台电信公司综合部主任

委员会办公室设在县交警大队，李周生兼任办公室主任，李明、

胡国华、王东兼任办公室副主任。委员会成员的调整由各成员单位向

委员会办公室提出，报委员会主任审定。

              桓台县人民政府办公室

                     2013年 7月 1日